
GMINA BABOSZEWO 
09-130 Baboszewo, ul. Warszawska 91\ 

Regon 130378054· 
NIP 5671790440 

OAiZP.271.PN.18.2016 

Baboszewo, dnia 21 grudnia 2016 r. 

PHU „PA WROL" Grzegorz Pawlak 
06-400 Ciechanów 
ul. Działkowa 4. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust.I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że w wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego OAiZP.271.PN.18.2016 
na dostawę (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) paliw płynnych do zbiorników 
pojazdów, maszyn i urządzeń stanowiących własność Gminy Baboszewo, w okresie od 01.01.2017 
r. do 31.12.2017 r., wybrano ofertę złożoną przez PHU „PA WROL" Grzegorz Pawlak, 06-400 
Ciechanów, ul. Działkowa 4. 

Uzasadnienie wyboru: 
W postepowaniu złożono jedną ofertę. Cena oferty nie przelaacza kwoty, jaką Zamawiający 
zamierza! przeznaczyć na wykonanie zamówienia. Oferta spełnia wymagania olaeślone 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

1. PHU „PAWROL" Grzegorz Pawlak, 
06-400 Ciechanów, ul. Działkowa 4. 100,00 100,00 

Termin podpisania umowy wyznaczam na dzień 27 grudnia 2016 r. godz. 10°0 w pok. Nr 6 Urzędu 
Gminy Baboszewo. 

W Ó.l-T 
5o b er/,ut I o mlQ/ył 
mgr Tomasz Sobecki 


